Российская Федерация
Совет  депутатов  муниципального образования

Романовский сельсовет  Александровского  района Оренбургской
области

П Р О Т О К О Л
внеочередного пятьдесят пятого заседания Совета депутатов

муниципального образования Романовский сельсовет
Александровского района Оренбургской области второго созыва

                                                                                              от 13.12.2013 г.
                                                                                                   12.00 часов
                                                                                         зал заседаний

                                                                                      администрации сельсовета
Всего депутатов-7 чел.
Присутствовало-  6 чел

         (Список присутствующих  депутатов прилагается)

Приглашенные:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении тарифов на питьевую воду ( питьевое водоснабжение)
ООО «Валентина».

    1. СЛУШАЛИ: Богданова В.Н.- председателя Совета депутатов
          Уважаемые депутаты! На нашем внеочередном заседании  Совета
депутатов   присутствует 6 депутатов,  заседание считается  правомочным,
какие  будут  предложения по открытию?   Поступило предложение открыть
заседание.

ГОЛОСОВАЛИ «за» 6 чел.
РЕШИЛИ:  Решение по открытию заседания Совета депутатов

принято единогласно.
Уважаемые депутаты! Нам необходимо утвердить повестку дня,  если

нет  вопросов по   повестке дня? прошу  проголосовать
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 6 чел

2. О внесении изменений в решение № 51 от 26.12.2011г. « О бюджете
муниципального образования Романовский сельсовет Александровского
района Оренбургской области на 2012 год и плановый период 2013-
2014годов».

    2.СЛУШАЛИ: Богданова В.Н. с информацией   Об утверждении тарифов
на питьевую воду ( питьевое водоснабжение) ООО «Валентина».
Уважаемые  депутаты!   На ваше  рассмотрение     представлен  проект
решения «Об утверждении тарифов на питьевую воду ( питьевое
водоснабжение) ООО «Валентина».
Проект решения перед Вами, Прошу Совет депутатов принять проект
решения.
            Прошу голосовать

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 6 чел.
РЕШИЛИ: Принять проект решения «Об утверждении тарифов на питьевую
воду ( питьевое водоснабжение) ООО «Валентина».
   3.СЛУШАЛИ: Богданова В.Н. с информацией   О внесении изменений в
решение № 51 от 26.12.2011г. « О бюджете муниципального образования
Романовский сельсовет Александровского района Оренбургской области на
2012 год и плановый период 2013-2014годов».
Уважаемые  депутаты!   На ваше  рассмотрение     представлен  проект
решения «О внесении изменений в решение № 51 от 26.12.2011г. « О
бюджете муниципального образования Романовский сельсовет
Александровского района Оренбургской области на 2012 год и плановый
период 2013-2014годов».
Проект решения перед Вами, Прошу Совет депутатов принять проект
решения.
            Прошу голосовать

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 6 чел.
РЕШИЛИ: Принять проект решения «О внесении изменений в решение №
51 от 26.12.2011г. « О бюджете муниципального образования Романовский
сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2012 год и
плановый период 2013-2014годов».

Председатель Совета депутатов                                                        В.Н.Богданов

СПИСОК     ДЕПУТАТОВ

№
п /п

Фамилия имя отчество №
избирательного

Округа

Отметка о
присутствии

1. Абузяров Ильдар Фаритович              2           +
2 Аккужин Камиль Сабитович 2 +
3. Богданов Владимир Николаевич              1           +
4 Борзунов Валерий Петрович 2 -
5. Калдыгареев Зуфар Гайсович              1           +
6 Ленкова Татьяна Романовна              2           +
7 Никитин Сергей Иванович              1           +

      СЕКРЕТАРИАТ  ВНЕОЧЕРЕДНОГО  ПЯТЬДЕСЯТ ПЯТОГО,
ЗАСЕДАНИЯ  ДЕПУТАТОВ

1.Т.Р.Ленкова  - избирательный округ № 2
2.С.И.Никитин – избирательный округ № 1